obra, parte e peças, incluindo o tubo de RX.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 296.879,00 (duzentos e noventa e seis mil, oitocentos e setenta e nove reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo não parcelamento do objeto da licitação para a aquisição e instalação
do equipamento de Raio X Digital - Telecomandado no Hospital Municipal Dr. Gentil
Domingues foi baseada nos seguintes critérios e análises: